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Henrico, canonico Wralizlauienli, domino Elia, curie nofire capellano, comite
Thimone, judice corie, magiltro Paulo, phifico, et pluribus aliis.

MNué bem Liber fundationis claustri sancte Marie virginis in Heinrichow, ed. Stenzel.

XVL Die Marfgrafen Otto und Albert ernenern die Stiftungs-lUrfunde der Stadt Mitllrofe,
am 15, April 12735.

In nomine Domini amen, Quoniam omninm habere memeoriam el in nullo peccare, magis
elt diuinitatis, quam humanitatis, eo quod divine res permanenles fint et in [vo flatu Gftunt hu-
mani generis conditio femper in fulurum (ue in infinitum decurrit, nec ell quod in ea [tare polfit
perpetuo, nili firmetur vocibus Teltiom ac teltimonio literarum. Inde elt quod nos Otlo et Al-
bertus, Dei gralia marchiones Brandcnhurgen[es, vniverlis prefens [eriptam vifuris in
perpeluum notum facimus literas per prefentes, quod Ciuvilatem noliram Molrafen nolentes dete-
riorare nec velera jura [ua inlringere, imo magis el pocius adaugere et conlervare, eam volumus
in eo jure, quo felicis recordationis Pater nofter Otto, quondam Marchio Brandenburgen-
fis in prima iplius fundatione expoluit et dotavit, Ei ivs berlinenle donando, in quo eam vo-
lumus conlervare, nec non dicte civitati Molralen, idem ius tradimus liberaliter ac donamus,
vi cum burgenfibus iplius Civitatis necelle fuerit, Berlin vadant ac ibi Jus [uum afferant, quem-
admodum actepus confveverunt. Jacent autem ad [epedictam Civilatem cenlum el quatuordecim
manfi, quoram [exaginta quatuor manfi ad agros et ligna [unt finaliter deputati, Reliqui vero quin-
quaginta [unl ad pafcua numerati. De fexaginto quatuor manlis ad agros el ligna [pectantibus, gua-
tuor manfi ad ecclefiam pertinent et ad Scultetum Civitatis dictum Wilbelmum Hafe manfi vi-
ginti quatvor fundationis nomine live fitus, Reliquorom vero manforum, ad agros et ligna deputato-
rum, quilibet manfus cenfus nomine nobis [olvel tres [olidos annvatim. “Item in flagnis Molrale
videliceL wicegalt et Melne ciuibus dicte ciuitatis cuiuslibet generis pifcationem indulgemus, pre-
terquam maioris relis, quod Nyewede in vulgari vocatur, quod noliro vlui decreuimus refervan-
dum. Pretera cinitali fepedicte forenfe thelonium, quod vulgariler markelloln nuncopalur, liberali-
ter fit indultum. Infoper Sculletus civitatis de Judiciis ac cenfu arearam tertinm denarium habeat
inconvulle, ac de molendino fito in civitate Molraflen chorum et dimidium pheodaliter, nobis in
eodem molendino tribus choris annuvalim folventibus nichilominus relervatis. Ceterum de his Mo-
lendinis, fcilicet Slubenmoln, Nyenmoln et Frienmoln, hereditates debebunt coram dicte
civitatis judice relignari. Volentes nichilominus vt ciuibus memorale civitatis in negotiationibus
fuis, quemadmodum aliarum eivitatum nofltrarum civibus remaneant omnia Jura falva. Vi igitar
predicta omnia per nos noftrosque heredes feu fucceflores in perpetuum firma et inviolabilia per-
maneant, pec alicui procefu temporis quoad premilla tribvatur materia malignandi, Prefenlem pa-
ginam inde et de cerita noltra conlcientia conferiptam [figillorum noftroram appenlionibus fecimus
roborari. - Adhibitis nichilominus teflibus infrafcriptis vt honefltis wilitibus noltris videlicet Theo-
dorico de torgow, Henrico de wudenswege, Hermanno de Carpzowe, Arnoldo
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Wegero, Buruth, Henrico de Sydow, Gerhardo de (tauenow et aliis quamplorimis
fide dignis. Actum et datum Spandow, anno gracie millelimo ducentefimo feptuagelimo quinto,
XVl kalend. Mai.